Hauptleistungsmerkmale
Anwendung
Die Druckmessumformer der Serie P40-2 sind zur Messung von Absolut- und
Relativdruck in industriellen Anwendungen vorgesehen. Die feingestuften
Messbereiche beginnen bei -125 … 125 mbar oder 0 … 250 mbar. Der
größte Messbereich endet für alle Versionen bei 400 bar. Neben den
Standardbereichen sind auch Messbereiche nach Kundenwunsch realisierbar.
Für eine erhöhte Beständigkeit sind die Messumformer komplett in Edelstahl

E-Mail:   de@west-cs.com
Website:  www.west-cs.de
Ausführungen / Bestellangaben
Prozess Anschluss
Innenliegende Membrane
 1 - G ½” A, EN 837, ISO 228
 2 - G ¼” A, EN 837, ISO 228
 3 - M20 x 1,5, EN 837, DIN 13
 4 - G ½” A, mit M5 Innengewinde
 5 - G ½” A, mit mechan. Dämpfung
Frontbündig
 7 - G ½” A, DIN3852, ISO 228
 8 - G ½” A mit O-Ring
Elektrischer Anschluss
 1 - M12 Stecker (ohne Stecker)
 2 - Ventilstecker ISO4400 M16
 3 - Ventilstecker ISO4400 NPT1/2
 4 - Kabelausgang mit 5m Kabel
 5 - Kabelausgang mit 10m Kabel
 6 - Kabelausgang mit 25m Kabel
 9 - Kabelausgang, Sonderlänge
Optionen
 0 - keine
 1 - Gereinigt von Öl und Fett
Messung
 0 - Relativdruck
 1 - Absolutdruck
Messbereich
 02 - 0..250 mbar
 03 - 0..400 mbar
 04 - 0..600 mbar
 05 - 0..1,0 bar
 06 - 0..1,6 bar
 07 - 0..2,5 bar
 08 - 0..4 bar
 09 - 0..6 bar
 10 -  0..10 bar
 11 - 0..16 bar
 12 - 0..25 bar
 13 - 0..40 bar
 14 - 0..60 bar
 15 - 0..100 bar
 16 - 0..160 bar
 17 - 0..250 bar
 18 - 0..320 bar
 19 - 0..400 bar
 99 - Sondermessbereich (auch von -1 bar möglich)
Prüf- und Kalibrierprotokolle
 0 - Endprüfprotokoll
 1 - Kalibrierzertifikat (3 Stützpunkte)
Ausgangsfilter
 0 - Kein Filter
 1 - 100ms
 2 - 200ms
 3 - 300ms
 4 - 400ms
 5 - 500ms
P40 - 2 x x - x x x x x - 0 0 x
Auf Anfrage: Ex-Ausführungen, Kundenspezifische Ausführung,
Anschlussstecker M12, Lieferung in Mehrfach-OEM-Verpackung